文件 STDC 88/2018

二零一八年十一月二十二日 討論文件



沙田區議會

沙田區議會擔任活動的支持機構

目的

本文件旨在介紹由香港精英運動員協會將舉辦「毅力十二愛心跑 2018」,同時請議員考慮並通過沙田區議會(區議會)擔任上述活動的支持機構,以及授權區議會的會徽於相關的宣傳活動及物品上展示。

「毅力十二愛心跑 2018」

2. 香港精英運動員協會是由一班退役及現役的香港精英運動員於一九九六年成立的非牟利團體。該會致力推動香港的體育發展,並鼓勵運動員為社會服務、回饋社會。該會相信運動員除了在體育方面能有所成就外,亦可集合其力量在不同層面回饋社會。因此,該會於二零零二年成立了精英運動員慈善基金,為個人及慈善團體就教育、進修、醫療等方面提供緊急援助。有關基金已於香港稅務局登記為慈善基金。"毅力十二愛心跑 2018"是由該會(前身為體院匯友社)於一九九八年創辦的慈善接力跑步活動,以協助上述基金籌募善款。除了籌款外,該會更希望透過接力跑的形式,推廣體育運動對健康的好處。有關活動詳情如下:

日期 : 二零一八年十二月二十三日(星期日)

時間 : (四小時接力跑)上午九時至下午一時

地點 : 沙田源禾路 18號沙田運動場

形式 参加者須為四歲或以上(未滿十八歲者須先

得家長或監護人簽署同意),每隊由 4-8人組成(整個活動的報名上限為 250 隊)。每隊須以接力形式,在四小時內與精英運動員一

齊跑出最遠距離

報名費 : 每位參加者 150 元

議決事項

3. 請議員考慮並通過區議會擔任「毅力十二愛心跑 2018」的支持機構,並授權區議會的會徽於相關的宣傳活動及物品上展示。

沙田區議會秘書處 STDC 13/5/15/15

二零一八年十一月